kategorie
DFijmeni
Bohutinsky
Otruba
Cern4

kategorie
Ppiijmeni

Neugebauerova

Krcalova
Vackova
Zachova
Vranova
Kulhankova
Johnova
Oborna
Vaclavkova
Strnadova
Melicharova
Cerna

kategorie
Ppiijmeni
Konecny
Vik
Veceta
Mach
Vostal
Kral
Ungermann
Vitek

John

kategorie
PDiijmeni
Hakl

V Tiebici 13. ¢ervna 2015

Vysledkova listina — zavody na kolech

Trebic — jaro 13. ¢ervna 2015

kocarky — piedskolni

jméno rok narozeni startovni Cas

Marek 2014 0:37:00
Mario 2014 0:36:00
Julie Anna 2015 1:35:00

predskolni divky I. — OdraZedla

jméno rok narozeni startovni Cas

Tina 2011 1:01:00
Hana 2011 1:19:00
Ema 2011 0:10:00
Klara 2011 1:31:00
Monika 2011 1:31:00
Bara 2011 0:37:00
Alice 2011 1:46:00
Sara 2011 1:09:00
Darina 2012 0:52:00
Dita 2011 1:36:00
Vendula 2012 1:20:00
Anna Melanie 2012 1:35:00

piedskolni chlapci 1. — OdraZedla

jméno rok narozeni  startovni Cas

Karel 2011 0:59:00
Maté¢j 2011 0:17:00
Martin 2011 1:17:00
Botivoj 2011 1:34:00
Oliver 2011 0:54:00
David 2012 0:12:00
Adam 2011 1:46:00
Michalek 2011 0:13:00
Adam 2013 1:46:00

predskolni chlapci Il. — Kola s kolecCky
jméno
Filip

startovni ¢as
0:42:00

rok narozeni
2010

Stranka 1z 3

cilovy Cas
0:39:03
0:38:24
1:42:40

cilovy cas
1:02:50
1:21:14
0:12:25
1:33:56
1:34:04
0:40:24
1:49:57
1:12:58
0:56:40
1:40:48
1:25:15
1:42:34

cilovy cas
1:00:51
0:19:10
1:19:36
1:37:21
0:57:40
0:15:48
1:49:51
0:17:06
1:58:25

cilovy cas
0:44:30

vysledny cCas
0:02:03
0:02:24
0:07:40

vysledny cas
0:01:50
0:02:14
0:02:25
0:02:56
0:03:04
0:03:24
0:03:57
0:03:58
0:04:40
0:04:48
0:05:15
0:07:34

vysledny cas
0:01:51
0:02:10
0:02:36
0:03:21
0:03:40
0:03:48
0:03:51
0:04:06
0:12:25

vysledny cas
0:02:30

umisténi
1.
2.
3.

umisténi

1.

©CeNoO kWD

umisténi
1.

©WCoNOOR~ WD

umisténi
1.



kategorie
DFijmeni
Moudra
Radvanova
Zelendkova
Katovska
Polakova

kategorie
pFijmeni
Gotthard
Otruba
Mach
Goodwin

kategorie
Ppiijmeni
Zelenakova
Indrova
Zandova
Bartesova
Radvanova
Vecefova
Moudra
Slatinska
Kréalova

kategorie
DpFijmeni
Neugebauer
Hakl
Mracek
Oborny
Zacha
Strnad
Foltyn

kategorie
DFijmenit

Neugebauerova

Oborna
Konec¢na
Kralova
Goodwinova
Sovakova

V Tiebici 13. ¢ervna 2015

piedskolni divky I11. — Kola

jméno rok narozeni  startovni Cas

Elena 2009 0:16:00
Markéta 2009 0:09:00
Ivona 2009 1:33:00
Dorota 2010 1:07:00
Natalie 2009 0:54:00

piedskolni chlapci I11. — Kola

jméno rok narozeni  startovni éas
Stépan 2009 0:27:00
Marek 2009 0:36:00
Alex 2009 1:41:00
Adam 2010 0:12:00
mladsi Zakyné 1.

jméno rok narozeni startovni Cas
Lucie 2008 1:33:00
Justyna 2007 0:40:00
Lenka 2006 0:09:00
Jana 2006 0:14:00
Kristyna 2008 0:08:00
Denisa 2008 1:16:00
Karolina 2006 0:10:00
Veronika 2007 0:34:00
Barbora 2008 1:12:00
mladsi Zaci 1.

jméno rok narozeni startovni Cas
Erik 2008 0:56:00
Daniel 2006 0:42:00
Jonas 2006 0:49:00
Daniel 2007 1:08:00
Daniel 2007 1:38:00
Jifi 2008 1:36:00
Matyas 2007 0:16:00
mladsi Zakyné 11.

jméno rok narozeni startovni Cas
Nela 2005 0:50:00
Tereza 2005 1:19:00
Pavlina 2004 1:24:00
Valentyna 2005 0:11:00
Zuzana 2005 0:11:00
Dominika 2005 1:21:00

Stranka 2 z 3

cilovy Cas
0:18:03
0:11.07
1:35:19
1:09:44
0:58:15

cilovy cas
0:28:36
0:37:45
1:42:54
0:13:57

cilovy cas
1:35:37
0:42:50
0:11:51
0:16:54
0:11:00
1:19:14
0:13:16
0:37:41
1:15:42

cilovy Cas
0:58:37
0:44:38
0:51:40
1:10:46
1:40:52
1:39:02
0:19:14

cilovy Cas
0:52:53
1:21:58
1:27:07
0:14:18
0:14:23
1:25:54

vysledny cCas
0:02:03
0:02:.07
0:02:19
0:02:44
0:04:15

vysledny cas
0:01:36
0:01:45
0:01:54
0:01:57

vysledny cas
0:02:37
0:02:50
0:02:51
0:02:54
0:03:00
0:03:14
0:03:16
0:03:41
0:03:42

vysledny cas
0:02:37
0:02:38
0:02:40
0:02:46
0:02:52
0:03:02
0:03:14

vysledny cCas
0:02:53
0:02:58
0:03:07
0:03:18
0:03:23
0:04:54

umisténi
1.

ok own

umisténi

1.

2.
3.
4.

umisténi
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kategorie
DFijmeni
Trojan
Bartes
Kulhanek
Mracek
Cerny

kategorie
pFijmeni
Pefinkova
Cerna
Hladka
Vavrova
Johnova

kategorie
DFijmeni
Indra

VIk

Harant
Krska
Kotrba
Sedlak

kategorie
DpFijmeni
Jordanova

kategorie
DpFijmeni
Sula
Tretera
Pond¢licek

kategorie
DpFijmeni
Pislcajkova

kategorie
Diijmeni
Slatinsky
Pefinka
Pislcajk

kategorie
Diijmeni
Kone¢ny

mladsi Zaci 11.

jméno
Adam
Lukas
Matéj
Jiri
Jakub

rok narozeni
2004
2004
2005
2004
2005

starsi Zakyné I11.

jméno rok narozeni
Veronika 2003
Lucie 2002
Sabina 2003
Adéla 2002
Barbora 2003
starsi Zaci 1V.

jméno rok narozent
Bartolom¢;j 2011
Jakub 2011
Antonin 2000
Vojtéch 2000
Karel 2011
Lukas 2000
dorostenky

jméno rok narozeni
Petra 1998
dorostenci

jméno rok narozeni
Jan 1997
Zden¢k 1998
Patrik 1997
Zeny

jméno rok narozeni
Romana 1993
muZi

jméno rok narozeni
Vit 1993
Jan 1996
Patrik 1996

muZi — veterani

jméno
Karel

V Tiebici 13. ¢ervna 2015

rok narozeni

1970

startovni cas
1:42:00
0:13:00
0:38:00
0:55:00
0:28:00

startovni ¢as
0:38:00
0:14:00
0:15:00
0:17:00
1:47:00

startovni ¢as
0:29:00
0:30:00
1:40:00
0:08:00
1:17:00
1:05:00

startovni ¢as

1:26:00

startovni ¢as
0:20:00
0:20:00
0:07:00

startovni ¢as
0:34:00

startovni ¢as
0:35:00
0:39:00
0:07:00

startovni ¢as
1:26:00

Stranka 3 z 3

cilovy Cas
1:44:44
0:15:55
0:41:04
0:58:25
0:32:23

cilovy cas
0:40:33
0:16:48
0:17:50
0:19:56
1:50:09

cilovy Cas
0:34:08
0:35:25
1:45:29
0:13:40
1:22:50
1:11:22

cilovy Cas

1:32:38

cilovy Cas
0:25:13
0:26:22
0:13:42

cilovy Cas
0:41:57

cilovy cas
0:40:44
0:45:11
0:15:34

cilovy cas
1:31:12

vysledny cCas
0:02:44
0:02:55
0:03:04
0:03:25
0:04:23

vysledny cas
0:02:33
0:02:48
0:02:50
0:02:56
0:03:09

vysledny cas
0:05:08
0:05:25
0:05:29
0:05:40
0:05:50
0:06:22

vysledny cas

0:06:38

vysledny cas
0:05:13
0:06:22
0:06:42

vysledny cas
0:07:57

vysledny cas
0:05:44
0:06:11
0:08:34

vysledny cas
0:05:12

umisténi
1.

ok own

umisténi

1.

ok own

umisténi
1.
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2.
3.
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